
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ.298/2015
Θέρμη 29-10-2015

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»

Θέμα: «Σύσταση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης»
                                                                                                                          

   Ο Πρόεδρος
                                                     της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης

    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4024/2011, όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει σήμερα,
4. Την με αριθμό 213/2014 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. που αφορά 
στην καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης(ΦΕΚ 3575/Β/31-12-2014),
5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες προκειμένου στην απρόσκοπτη και συνεχή παροχή υπηρεσιών 
προς τους κατοίκους του Δήμου Θέρμης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Σε εφαρμογή της με αριθμό 213/2014 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 
(ΦΕΚ  3575/Β/31-12-2014)  και  προκειμένου  στην  αντιμετώπιση  βλαβών  στα  δίκτυα 
ύδρευσης, άρδευσης, αποχέτευσης και των εγκαταστάσεων τους (αντλιοστάσια, ΕΕΛ, κ.α.), 
συστήνουμε συνεργείο, αποτελούμενο από τους κάτωθι υπαλλήλους της Τεχνικής Υπηρεσίας 
της Δ.Ε.Υ.Α.Θ, οι οποίοι θα απασχολούνται υπερωριακά, πέραν του κανονικού ωραρίου για 
τον μήνα Νοέμβριο, ως εξής:

1. Βυρσωκινός Απόστολος
2. Νταλακούδης Δημήτριος, 
3. Σαρακινλής Λάζαρος, 
4. Κεμενετζής Κυριάκος, 
5. Γιαρμακόπουλος Εμμανουήλ, 
6. Κουσούλης Γεώργιος, 
7. Μιχαηλίδης Νικόλαος, 
8. Φωτιάδης Αθανάσιος.

                                                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
                                                     

ΑΔΑ: ΩΝΥΣΟΛΖΛ-9ΒΓ


	ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
	  	 Ο Πρόεδρος
	                                                     της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
	                                                                                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ




		2015-11-30T12:20:55+0200
	Athens




